
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.l. Ff;-o .2021
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia ]iS czerwca 2021 r.

w sprawie powolania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert zgłoszonych
w otwartym konkursie ofert na powierzenie lub wsparcie zadania publicznego

Gminy Sępólno Krajeńskie w 2021 roku w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji $ciowej
oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057, z póź. zm.) oraz w związku z
Uchwałą Nr XXV/226/2020 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 28 października
2020 r. w sprawie przyjęcia ,,Prograrnu Współpracy Gminy Sępólno Krajeńskie z
organizacjarni pozarządowymi i innymi podmiotarni prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na rok 2021 " zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania ofert zgłoszonych w otwartym
konkursie ofert na powierzenie lub wsparcie zadania publicznego Gminy Sępólno Krajeńskie
w 2021 roku w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w tmdnej
sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, w następującym sldadzie:
l) Marek Zieńko, Zastępca Burrnistrza Sępólna Krajeńskiego - Przewodniczący Komisji;
2) Beata Kozłowska, Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich - Sekretarz Komisji;
3) Anna Buchwald, Skarbnik Gminy Sępólno Krajeńskie - Członek Komisji;
4) Aleksandra Kowalik, przedstawi;el Stowarzyszenia Klub Abstynenta ,,Jantar" -

Członek Komisji;
5) Maria Milachowska, przedstawiciel Stowarzyszenia ,,Duze Różowe Słońce" - Członek

Komisji;
6) Mateusz Oelberg, przedstawiciel Stowarzyszenia ,,Młodzi dla Lutówka" - Członek

Komisji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Sępólna Krajeńskiego.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RTT-k iV' ? "-":'TR.Z!D L.a -T.'.. .::..'l-='..

/
=w,<i,i=J== ? = =.axr



Uzasadnienie do ZARZĄDZENIA Nr Or.0050.l. 50 .2021
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia /16 czerwca 2021 r.

Zgodnie art. 15 ust. 2 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057, z póź. zm.) organ administracji
publicznej ogłaszający otwarte konkursy ofert powołuje komisję konkursową wcelu
opiniowania złożonych ofert.

W związku z powyższym niezbędne jest wydanie niniejszego zarządzenia.

..'..,i:,,"....Tjll." kkL

Sporządziła: B. Kozłowska


